
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ ЛУГАНСЬКОЇ 
ОЬЛ А СІК )ї Д Г РЖА ВНОЇ АДМІНІС Т Р А ЦІЇ 

Н А К А З 

" / 9 " ^ ^ 201 Зр м . Л у г а н с ь к № 

Про участь у Всеукраїнському 
футбольному турнірі у м.Києві 

На виконання доручення Міністерства соціальної політики України від 
14.05.2013 № 263/015-13/014 щодо прийняття участі у Всеукраїнському 
футбольному турнірі для інвалідів інтернатних установ системи органів 
соціального захисту населення у рамках Футбольної Ліги для інвалідів SENI 
C U P 2013, а також у ту рнірі по шахам 

Н А К А З У Ю : 

1. Відрядити до М .Києва і 22.05.2013 по 25.05.2013: 
- начальника відділу організації роботи стаціонарних установ та 

внутрішнього аудиту Дяченко A.A. 
- директора КЗ „Ровеньківський обласний будинок-інтернат для людей з 

особливими потребами" Яковенка В.М.; 
- директора Дмитрівського обласного психоневрологічного інтернату 

Андреева В.М. 
директора Краснодонського обласного дитячого будинку-інтернату 

Риженкова Ю.В . 

2. Директорам обласних стаціонарних установ Яковенку В .М. , 
Андрееву В.М. , Риженкову Ю.В . : 

2.1. взяти участь у Всеукраїнському футбольному турнірі для інвалідів та 
турнірі по шахам 23-24 травня 2013 року; 

2.2. організувати попередне обстеження підопічних- гравців лікарем-
психіатром та лікарем-терапевтом з наданням відповідних довідок щодо 
можливості їх участі у турнірі, а також довідок за встановленими формами; 

2.3. взяти письмові згоди на участь у турнірі на підопічних, які мають 
опікунів (піклувальників); 

2.4. врахувати, що проживання та харчування членів команди 
фінансується за рахунок організаторів, проїзд до місця змагання і назад 
сплачується самостійно; 



2.5. забезпечити підопічних одягом та взуттям по сезону, належним 
харчуванням під час переїзду; 

2.6. на весь період участі у футбольному турнірі вжити додаткові заходи 
щодо запобігання нещасних випадків, збереження життя та здоров'я 
підопічних, дотримання безпеки руху при переїздах; 

2.7. назначити відповідальних осіб за супроводженням підопічних під час 
переїзду та перебуванню у м. Києві; 

2.8. забезпечити лікаря або супроводжуючого медичного пранівника 
медичною укладкою для надання першої медичної допомоги; 

2.9. забезпечити перевезення учасників змагань до м. Києва на 
автомобілях: „ Х Ю Н Д А Й Н - Г ( № В В 7371 В Х ) та ГАЗ -32214 ( № В В 3955 
ВЕ) . 

3. Контроль за виконанням цього наказу з алишаю за собою. 

О . А . П о л і щ у к 


